

The Mar Thoma Church, Abu Phabi

Preventive measures - Important Notice to the Parishioners on Corona Virus (COVID 19)

Dear Parishioners,

Please be informed that the following decisions have been taken, keeping in mind the safety and wellbeing of our parishioners.

- We will only be having Ordinary Divine Service instead of Holy Qurbana Service at both Mussafah Church & St. Andrews Church, until and including 22nd March Sunday 2020. Timings of these services remain unchanged.
- There will be no Kiss of Peace prayer during the service.
- > For the Wedding/ Birthday thanksgiving prayers, there will be only common prayer (without laying hands)
- Kindly clean your hands while entering and leaving the church by using hand sanitizers from dispensers, which are placed at all entrances of the church.
- Kindly stay at home if you are unwell, even with mild symptoms of fever and cold, until you recover
- Sunday School classes are suspended till 20th March 2020
- > Prayer group meetings at houses are suspended till 20th March 2020, however Prayer meetings at Church halls, may be conducted with the prior approval of the respected Vicars and subject to taking adequate safety measures.
- All regular organization meetings/gatherings are requested to be avoided till 20th March 2020. Important meetings may be carried out with prior approval of the Vicars.
- > All parishioners are requested to dedicate half an hour in prayer from 08:00 pm to 08:30 pm from today, for the victims and their families and for the success of all efforts by various nations, including UAE and India, to contain this epidemic.

Additional preventive measures or arrangements will be advised in due course, if deemed appropriate. The above decisions have been taken to ensure your safety and well-being and for the larger community, and we request the support and cooperation of all parishioners.

With Prayers,	Abu Dhabi

05-March-2020

Sujith Mathew Varghese

Parish Secretary



The Mar Thoma Church, Abu Phabi

പ്രതിരോധ നടപടികൾ (COVID 19) - പ്രധാന അറിയിപ്പ്

പ്രീയ ഇടവകാംഗങ്ങളെ,

COVID-19 പ്രതിരോധ നടപടികളുടെ ഭാഗമായി താഴെപ്പറയുന്ന തീരുമാനങ്ങൾ എടുക്കുന്നുവെന്ന് ദയവായി അറിയിക്കുന്നു.

- > മുൻകരുതൽ നടപടിയായി, 2020 മാർച്ച് മാസം 22 തീയതി വരെ മുസഫ പള്ളിയിലും, സെന്റ് ആൻഡ്രൂസ് പള്ളിയിലും വിശുദ്ധ കുർബാനയ്ക്ക് പകരം **പരസ്യാരാധന ശ്രുശൂഷ** മലയാളം ക്രമത്തിൽ നടത്തപ്പെടുന്നതായിരിക്കും. എന്നാൽ ആരാധനസമയത്തിൽ മാറ്റം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
- ആരാധനമദ്ധ്യേ കയ്യസൂരി ശ്രുശൂഷ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല .
- 🕨 വിവാഹ-ജന്മദിന സ്തോത്രപ്രാർത്ഥനയ്ക്ക്, സാധാരണ പ്രാർത്ഥന ഉണ്ടായിരിക്കും ,എന്നാൽ തലയിൽ കൈ വച്ചുള്ള പ്രാർത്ഥന ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
- പള്ളിയിൽ പ്രവേശിക്കുമ്പോഴും പുറത്തുപോകുമ്പോഴും കൈകൾ Hand Sanitizers ഉപയോഗിച്ച് വ്യത്തിയാക്കുക.
- പനി, ജലദോഷം എന്നിവയുടെ നേരിയ ലക്ഷണങ്ങളുണ്ടെങ്കിൽപ്പോലും, സുഖം പ്രാപിക്കുന്നതുവരെ ദയവായി ഭവനങ്ങളിൽ തന്നെ തുടരുക.
- സൺഡേസ്കൂൾ ക്ളാസുകൾ 2020 മാർച്ച് മാസം 20 തീയതി വരെ ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.
- വീടുകളിലെ പ്രാർത്ഥന ഗ്രൂപ്പ് മീറ്റിംഗുകൾ 2020 മാർച്ച് മാസം 20 തീയതി വരെ കഴിവതും ഒഴിവാക്കുക, ഒഴിവാക്കാൻ സാധിക്കാത്ത സാഹചര്യങ്ങളിൽ വികാരിയുടെ മുൻകൂർ അനുമതിയോടും പ്രതിരോധ നടപടികളോടും കൂടി ചർച്ച് ഹാളുകളിൽ പ്രാർത്ഥന യോഗങ്ങൾ നടത്താവുന്നതാണ്.
- എല്ലാ സാധാരണ സംഘടനാ യോഗങ്ങളും/ഒത്തുചേരലുകളും **2020 മാർച്ച് മാസം 20 തീയതി** വരെ ഒഴിവാക്കാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. വികാരിയുടെ മുൻകൂർ അനുമതിയോടെ പ്രധാനപ്പെട്ട മീറ്റിംഗുകൾ നടത്താവുന്നതാണ് .
- നിലവിലെ കൊറോണ പ്രത്യേകമായ സാഹചര്യത്തിൽ ഇടവകയായി പ്രാർത്ഥനയ്ക്ക് പ്രത്യേകം സമയം ക്രമീകരിച്ചിരിക്കുന്നു . എല്ലാ ദിവസവും **രാത്രി 8:00 മുതൽ 8:30 വരെ** അതാത് ഭവനങ്ങളിൽ തങ്ങളുടെ കുടുംബ പ്രാർത്ഥനയിലും വ്യക്തിഗത പ്രാർത്ഥനയിലും ഈ സാഹചര്യത്തെ ഓർത്തു പ്രത്യേകം പ്രാർത്ഥിക്കുവാൻ ശ്രദ്ധിക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു..

മേൽപ്പറഞ്ഞ തീരുമാനങ്ങൾ ഇടവക അംഗങ്ങളുടെ സുരക്ഷയ്ക്കും പൊതുജനങ്ങളുടെ താൽപ്പര്യത്തിനും വേണ്ടിയുള്ളതാണെന്ന വസ്തുത കണക്കിലെടുത്ത്, എല്ലാ ഇടവക അംഗങ്ങളുടെ പിന്തുണയും സഹകരണവും ഞങ്ങൾ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

പ്രാർത്ഥനയോടെ,

അബുദാബി

സുജിത് മാത്യു വർഗീസ് ഇടവക സെക്രട്ടറി

05-മാർച്ച്-2020

